入  札  書

令和  年  月  日

阿蘇市長 佐 藤 義 興 様

入札者

住所

氏名

                            ㊞

上記

代理人

住所

氏名

                            ㊞

阿蘇市公告第１６号について下記のとおり入札します。

記

公 売 財 産 入 札 価 格

（日野レインボー）

億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

注）

 １ 入札金額は算用数字を使用し、最初の数字の前に「￥」マークを記入し

てください。

 ２ 入札金額は、購入希望金額（税込）に相当する金額を記入してください。

 ３ 入札者本人が入札する場合は、入札者の住所、氏名を入札者住所氏名欄

に記名押印してください。

 ４ 代理人が入札する場合は、代理人は委任者の住所、氏名を入札者住所氏

名欄に記入（押印不要）したうえ、代理人の住所、氏名欄に記名押印（委

任状に押印した印鑑）してください。

公 用 車